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Dette er en meget kort beskrivelse af nedenstående profil. I samarbejde med
virksomheden er det besluttet, at holde den anonymiseret i offentligheden. Du er dog
meget velkommen til, at kontakte mig for yderligere, så jeg kan åbne lidt mere op
omkring profilen vi leder efter.

Er du skarp på teknisk operationelt indkøb? Har du erfaring med ledelse af et mindre
team i en større indkøbsfunktion?

DeZignated søger for klient, til en særdeles interessant og international
markedsledende virksomhed.

Der er tale om en produktionsvirksomhed, som er førende producent af maskiner og
procesanlæg.

Du er vant til, at arbejde projektorienteret i et kompleks teknisk set-up, hvor du
udfordrer og samarbejder tværfagligt i organisationen og med udvalgte leverandører.

Du har erfaring med det strategiske-taktiske overblik over leverandører så vel som
produktprogrammer.

Vi ser gerne, at du vægter people skills højt, hvor du støtter, samarbejder og udvikler
dine medarbejdere, så I sammen skaber en professionel enhed med høj faglighed og
et stærkt samarbejde. Det skal være sjovt og fagligt udfordrende at arbejde i dit team.
Med andre ord, du er den spillende træner, som har ”hands on” og det store overblik.

Du bidrager til den enkelte medarbejders fortsatte personlige udvikling, engagement og
arbejdsglæde.

Hvis det også siger dig noget, at kende til tekniske specifikationer, dimensioneringer og
materialevalg i mere komplekse sager og at du kan læse og forstå en tegning, er det
klart en fordel.

Du har erfaring med at fungere som bindeled mellem teknik, produktudvikling, after
sales og din afdeling. Du er system stærk, procesorienteret og har kendskab til ERP,
styklister, dokumentation og vareflow.

Ja vi kræver en del, til gengæld kan vi tilbyde dig en selvstændig stilling, med højt til
loftet, spændende udviklingsmuligheder og muligheden for at sætte dit præg på
afdelingens DNA og miljø.

Du kan komme med erfaring fra lignende stilling, men du kan bestemt også komme
med erfaring som senior indkøber, lead buyer eller lignende, som nu er klar til at tage
et step op og påtage dig lederskabet.

Jeg vil rigtig gerne i kontakt med dig, der kan genkende dig selv i ovenstående, tøv
ikke med at kontakte mig, eller del gerne hvis du kender nogen i dit netværk.
 
Ansøgning og kontakt 
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Bemærk at vi ikke modtager ansøgning, CV og lignende via mail, LinkedIn
eller andre medier. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen,
da den skal besættes snarest muligt. Har du spørgsmål til stillingen kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 27154303 som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med virksomheden. Vi ser frem til at
høre fra dig.  

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303
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